BASHKIA KUCOVE

Kryetari Bashkise
Kre -'LK%Haj dari

PROJEKT ZBATIMI
RIKUALIFIKIMI URBAN I SHESHIT TE KOMBINATIT

Rruget Simon Ziu ,Hazbi Seranaj , Rruga Poliklinikes ,Nene Tereza
Lagja 11 Shkurti
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SHTRESE STABILIZANTI t=10 cm|

SHTRESE CAKELL =20 em

SHTRESE CAKELL EKZISTUESE | ~Shirese Stabilizanti =10 cm

2—=Mbushje me cakell pas mureve

3—Toke nalyrale

RIKUALIFIKIMI URBA'N 1 SHESHIT TE KOMBINANTIT
RRUGET SIMON ZIU",)HAZBI SERANAJ ,RRUGAPOLIKLINIKES, NENE TEREZA -LAGJA Il SHKURTI

; | punor DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERITORIT
Koy BASHKIA KUCOVE PUNOI FERDINAND PUTRY/ |[Tetor 202

KRYETARI BASHKISE PUNOI OLGERT ZOGA 9{// 77

K NS JDARI PuNOI ARMINDA BAR?f—u' BASHKIA
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PUNOI GERALD BOLANI
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SHTRESE ASFALTOBETONI| t=7 cm
SHTRESE STABILIZANTI t=10 cm

SHTRESE CAKELL t=20 cm

SHTRESE CAKELL ekzistuese

RIKUALIFIKIMI URBAN | SHESHIT TE KOMBINANTIT
RRUGET SIMON ZIU , HAZBI SERANAJ ,RRUGAPOLIKLINIKES, NENE TEREZA -LAGJA Il SHKURTI

PUNOI - DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERITOR”{) /
LB BASHKIA “KUCOVE Punol FERDINAND PUTRQ/ / /'ngor 20224 %
N - KRYETAR( BASHKISE PuNOI OLGERT Z0GA 9{/[ e
S CRR R DAR) PUNOI ARMINDA BARDA| BASHKIA
KUCOVE
PuNoI GERALD BOLANI




